
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

令和４年度国内における通訳業務一式

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月1日

株式会社サイマル・イ
ンターナショナル
東京都中央区銀座７－
１６－１２

6010001109206 指名競争入札 -
38,800

ほか
-

単価契約
3,661千円

令和４年度海外における通訳業務一式

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月1日

株式会社インターグ
ループ
大阪府大阪市北区豊
崎３－２０－１

8120001060882 指名競争入札 -
80,500

ほか
-

単価契約
33,617千円

令和４年度衆議院参観申請システムに係
る総合運用保守業務

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月1日

株式会社ＩＴサービス・
フレット
東京都台東区上野３－
２１－１－２F

5011201020491 一般競争入札 - 2,091,991 -

令和４年度議員課業務システムの運用保
守業務

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月1日

日本ソフトウエア株式
会社
東京都千代田区岩本
町１－１０－３

7010001033371 一般競争入札 - 6,000,500 -

衆議院ＬＡＮ用パーソナルコンピュータ一
式（議員用）に係る機器等の賃貸借及び
保守

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月1日

ソレキア株式会社
東京都大田区西蒲田８
－１６－６
東京センチュリー株式
会社
東京都千代田区神田
練塀町３

1010801004073
6010401015821

一般競争入札
(総合評価）

- 599,925,480 -
国庫債務
負担行為

衆議院ＬＡＮ用プリンタ一式（議員用）に
係る機器等の賃貸借及び保守

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月1日

三信電気株式会社
東京都港区芝４－４－
１２
ＮＥＣキャピタルソ
リューション株式会社
東京都港区港南２－１
５－３

1010401012096
8010401021784

一般競争入札 - 17,693,225 -
国庫債務
負担行為

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

トナーカートリッジほかの購入

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月1日

株式会社システム機器
販売
東京都豊島区駒込
２－３－１

2013301005243 一般競争入札 -
18,340

ほか
-

単価契約
9,778千円

定期刊行物（国内雑誌）の購入

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月1日
株式会社成文堂
東京都新宿区西早稲
田１－９－３８

7011101010946 一般競争入札 -
1,362
ほか

-
単価契約
3,434千円

日経テレコン２１の利用

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月1日
株式会社日本経済社
東京都中央区銀座
７－１３－２０

6010001062000 一般競争入札 -
200

ほか
-

単価契約
16,100千円

衆議院清掃業務

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月1日

キョウワプロテック株式
会社
福島県福島市五月町３
－２０

3380001000405 一般競争入札 - 68,376,000 -

宿日直業務

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月1日
高橋工業株式会社
東京都文京区湯島３－
２６－５

4010001004672 一般競争入札 - 31,680,000 -

衆議院第二別館警備業務

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月1日

首都圏ビルサービス協
同組合
東京都港区赤坂１－１
－１６

1010405002003 一般競争入札 - 38,220,600 -



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

衆議院自動車運行管理業務

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月1日
株式会社セノン
東京都千代田区神田
須田町２－３－１

3011101023258 一般競争入札 - 156,816,000 -
単価契約
部分あり
単価2,300円

国会審議テレビ中継放送業務

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月1日
一般社団法人衆栄会
東京都千代田区永田
町１－１１－２８

9010005022848 一般競争入札 -
2,600
ほか

-
単価契約
42,174千円

自動車用ガソリン等の購入

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月1日

富士鉱油株式会社東
京支店
東京都千代田区麹町
２－２

3390001001633 一般競争入札 -
144

ほか
-

単価契約
20,640千円

衆議院公報使送業務

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月1日
株式会社ゼンケイ
東京都品川区南大井３
－２６－５

2010701005154 一般競争入札 - 11,200 -
単価契約
2,181千円

招へい外国人滞在中の乗用自動車借上

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月1日

国際ハイヤー株式会社
第二支店
東京都品川区西品川１
－８－２

1010401090687 一般競争入札 -
6,710
ほか

-
単価契約
2,611千円

クリーニング業務

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月1日
永塚クリーニング商会
東京都八王子市緑町
１７８－３

- 一般競争入札 -
380

ほか
-

単価契約
812千円



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

一般廃棄物及び産業廃棄物処理業務

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月1日

ヨシヤコーポレーション
株式会社
東京都江戸川区平井６
－７０－５

2011701008254 一般競争入札 -
32/70
ほか

-
単価契約
16,846千円

令和４年度衆議院職員の健康診断に係
る業務

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月1日

一般財団法人日本が
ん知識普及協会
東京都千代田区有楽
町１－７－１

2010005006601 一般競争入札 -
100

ほか
-

単価契約
11,531千円

排水槽清掃等に伴う産業廃棄物（汚泥）
処理業務

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月1日
株式会社タカヤマ
埼玉県所沢市大字南
永井３７－９

9030001024516 一般競争入札 -
40,000

ほか
-

単価契約
2,961千円

普通乗用自動車（ハイブリッド車）11台の
交換

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月7日

トヨタモビリティ東京株
式会社
東京都港区三田３－１
１－３４

5010401042032
一般競争入札
（総合評価）

- 74,377,840 -

衆議院議員医務室薬品等の購入

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月12日
アルフレッサ株式会社
東京都千代田区内神
田１－１２－１

3010001027880 一般競争入札 -
526

ほか
-

単価契約
3,245千円

衆議院で使用するガス

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月13日

東京電力エナジー
パートナー株式会社
東京都千代田区内幸
町１－１－３

8010001166930 一般競争入札 -
1,602,445

ほか
-

単価契約
102,807千円



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

第二別館ほかの雑草刈等業務

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月14日

株式会社三稲ガーデ
ン
東京都墨田区菊川２－
２－１４

6010601010754 一般競争入札 - 3,234,000 -

再生コピー用紙の購入

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月18日
株式会社東洋ノーリツ
東京都千代田区神田
淡路町２－２１－１５

8010001024196 一般競争入札 -
1,430
ほか

-
単価契約
19,567千円

自動車点検等業務

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年4月27日

トヨタモビリティ東京株
式会社
東京都港区芝浦４－８
－３

5010401042032 一般競争入札 -
20,000

ほか
-

単価契約
9,329千円

衛視冬制服等の製造

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年5月16日

株式会社カマタニ東京
営業所
東京都千代田区内神
田２－１６－８

2140001058369 一般競争入札 - 13,525,930 -

複合機等の賃貸借及び保守業務一式

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年5月31日

富士フイルムビジネス
イノベーションジャパン
株式会社
東京都江東区豊洲２－
２－１

1011101015050 一般競争入札 - 45,284,656 -

国庫債務負
担行為
単価契約部
分あり
単価0.48円
ほか

令和４年度議員秘書の健康診断に係る
業務一式

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年5月31日

一般財団法人日本が
ん知識普及協会
東京都千代田区有楽
町１－７－１

2010005006601 一般競争入札 -
200

ほか
-

単価契約
6,974千円



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

Auto desk Auto CAD ライセンス一式の
購入

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年6月3日

応用技術株式会社
大阪府大阪市北区中
崎西２－４－１２　梅田
センタービル

9120001121031 一般競争入札 - 4,071,375 -

衆議院議員秘書記章ほか３点の作製

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年6月3日

松本徽章工業株式会
社
東京都台東区元浅草１
－１２－２

1010501012888 一般競争入札 - 2,560,360 -

令和４年度衆議院議員の健康診断に係
る業務

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年6月8日

一般財団法人日本が
ん知識普及協会
東京都千代田区有楽
町１－７－１

2010005006601 一般競争入札 -
150

ほか
-

単価契約
5,908千円

衆議院所蔵の議決原本（議事関連資料）
の電子化業務

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年6月22日
株式会社ニチマイ
東京都江戸川区中葛
西４－１９－１４

5010001006197 一般競争入札 -
101

ほか
-

単価契約
5,088千円

デジタル印刷機の購入

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長
庶務部会計課長事務取扱
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年7月14日
株式会社サンユー
東京都中央区銀座３－
４－１２

4010001104613 一般競争入札 - 7,425,000 -

蛍光灯ほかの購入

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長
庶務部会計課長事務取扱
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年8月23日

東京メタル工業株式会
社
東京都杉並区和田１－
３０－４

6011301004930 一般競争入札 - 2,632,591 -



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

企業の景気動向等に関するアンケート調
査業務

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長
庶務部会計課長事務取扱
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年8月25日

株式会社帝国データ
バンク
東京都港区南青山２－
５－２０

7010401018377 一般競争入札 - 1,650,000 -

国会参観パンフレットの印刷

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長
庶務部会計課長事務取扱
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年8月26日
三松堂印刷株式会社
東京都千代田区西神
田３－２－１

1010001129704 一般競争入札 - 3,986,730 -

歯科用炭酸ガスレーザーの購入

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長
庶務部会計課長事務取扱
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年9月16日

エス・アンド・シー企画
株式会社
東京都台東区寿４－１
１－４

8010501035817 一般競争入札 - 2,992,000 -

衛視夏制服の製造

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長
庶務部会計課長事務取扱
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年9月28日

株式会社カマタニ東京
営業所
東京都千代田区内神
田２－１６－８

2140001058369 一般競争入札 - 19,262,925 -

第40回日本・ＥＵ議員会議に係る同時通
訳機材借上及び設置等業務等一式

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長
庶務部会計課長事務取扱
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年10月7日
株式会社ステージ
東京都豊島区高松１－
１－１１

3013301015869 一般競争入札 - 979,825 -

消火器の購入等

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長
庶務部会計課長事務取扱
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年10月20日
株式会社スエヒロ
東京都足立区綾瀬５－
２４－５

1011801008840 一般競争入札 - 1,427,254 -



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

液晶ディスプレイ等の購入

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長
庶務部会計課長事務取扱
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年10月21日

株式会社日本フオート
サービス社
東京都台東区東上野５
－１３－１０

8010001062444 一般競争入札 - 1,973,400 -

門型金属探知機の購入等

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長
庶務部会計課長事務取扱
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年10月21日

イービストレード株式会
社
東京都千代田区神田
多町２－１

6010001068278 一般競争入札 - 1,738,000 -

議長公邸及び副議長公邸の樹木剪定等
業務

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長
庶務部会計課長事務取扱
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年10月24日

株式会社グリーン・
パートナーズ
神奈川県横浜市都筑
区あゆみが丘３－２２－
３０６

1020001088841 一般競争入札 - 7,656,000 -

衆議院会議録システムの機器更改に係る
調査業務

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長
庶務部会計課長事務取扱
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年10月25日

株式会社フライトシステ
ムコンサルティング
東京都渋谷区恵比寿４
－６－１

1011001095317 一般競争入札 - 11,550,000 -

衆議院ＬＡＮ用パーソナルコンピューター
一式（マスター機用）に係る機器等の賃貸
借及び保守

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長
庶務部会計課長事務取扱
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年11月8日

三信電気株式会社
東京都港区芝４－４－
１２
三菱ＨＣキャピタル株
式会社
東京都千代田区丸の
内１－５－１

1010401012096
4010001049866

一般競争入札
(総合評価）

- 8,548,320 -
国庫債務
負担行為

非常食及び保存水の購入

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長
庶務部会計課長事務取扱
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年11月9日

中央テキスタイル株式
会社
東京都中央区日本橋３
－１－１７

8010001050275 一般競争入札 - 3,405,240 -



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

トイレットペーパーの購入

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長
庶務部会計課長事務取扱
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年11月9日
美保産業株式会社
東京都品川区西中延１
－３－２３

5010701009482 一般競争入札 -
2,102
ほか

-
単価契約
1,584千円

衆議院参観申請システム機器等一式の
購入

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長
庶務部会計課長事務取扱
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年11月10日
Ｓｏｌａ株式会社
東京都千代田区外神
田６－１４－３

5010001121335 一般競争入札 - 3,261,500 -

災害用備蓄トイレの購入

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長
庶務部会計課長事務取扱
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年11月30日

中央テキスタイル株式
会社
東京都中央区日本橋３
－１－１７

8010001050275 一般競争入札 - 508,200 -

オートケラトレフラクトトノメータ 一式の購
入

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長
庶務部会計課長事務取扱
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年12月8日
株式会社エクスター
東京都文京区本郷３－
２３－１０－２０２

4010001001736 一般競争入札 - 2,915,000 -

門型金属探知機の購入

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長
庶務部会計課長事務取扱
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年12月8日

イービストレード株式会
社
東京都千代田区神田
多町２－１

6010001068278 一般競争入札 - 3,071,200 -

国会前庭（南地区）ほか２か所の樹木剪
定等業務

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長
庶務部会計課長事務取扱
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年12月14日

上園緑地建設株式会
社
大阪府大阪市旭区高
殿１－１１－１３

4120001098489 一般競争入札 - 9,295,000 -



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

携帯用無線機の購入

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長
庶務部会計課長事務取扱
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和4年12月22日

スイス通信システム株
式会社東京支店
東京都江東区東陽５－
２８－６

5040001003497 一般競争入札 - 2,123,000 -

Auto CAD(Auto desk社) ライセンス一式
の購入

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
元尾　竜一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和5年1月12日

応用技術株式会社
大阪府大阪市北区中
崎西２－４－１２　梅田
センタービル

9120001121031 一般競争入札 - 5,195,740 -

回転椅子の購入

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
元尾　竜一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和5年2月2日
株式会社秋山商会
東京都中央区東日本
橋２－１３－５

8010001036398 一般競争入札 - 13,112,000 -

「Microsoft Windows Server 2022」User
CAL等の購入

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
元尾　竜一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和5年2月3日

リコージャパン株式会
社
東京都大田区中馬込１
－３－６

1010001110829 一般競争入札 - 14,656,400 -

衆議院の採用試験におけるインターネット
受付業務

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
元尾　竜一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和5年2月3日

株式会社ヒューマネー
ジ
東京都千代田区平河
町２－１６－１

4010001122706 一般競争入札 - 2,695,000 -
国庫債務
負担行為

A重油２４，０００リットルの購入

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
元尾　竜一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和5年2月7日
三井実業株式会社
東京都立川市羽衣町３
－２－５

8012801001580 一般競争入札 - 2,096,160 -



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

トナーカートリッジほかの購入

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
元尾　竜一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和5年3月3日

株式会社システム機器
販売
東京都豊島区駒込２－
３－１

2013301005243 一般競争入札 - 8,258,140 -


